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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 11 Момци, 50m Делфин/Fly 9 - 15 година
20.11.2010 - 14:16 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 22.36 ЧАВИЋ Милорад PAR Ријека  (CRO) 2008
Незванични рекорд SRB - 12 29.83 ЋЕЛИЋ Никола PZR Зрењанин (SRB) 2007
Незванични рекорд SRB - 14 25.57 ЛЕНЂЕР Иван MZR Зрењанин (SRB) 2004
Незванични рекорд SRB - 16 25.06 ЛЕНЂЕР Иван MZR Зрењанин (SRB) 2006
Незванични рекорд SRB - 18 23.32 ЛЕНЂЕР Иван PRO Ријека (CRO) 2008

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 5, 14:16 Група 2 од 5, 14:18

1 1 ĆIRIĆ Nemanja 99 Пират, КГ 49.00 DNS
2 JOSIJEVIĆ Dušan 96 Јагодина, ЈА 51.65 2 RISTIĆ Aleksa 01 Јагодина 2000, ЈА 48.00
3 RADIVOJEVIĆ Vladimir 02 Пират, КГ 51.00 EXH 3
4 VELJKOVIĆ Andrija 97 Јагодина, ЈА 51.65 4 PAVLOVIĆ Andrija 01 Јагодина 2000, ЈА 48.00 EXH
5 MILIĆ Filip 02 Пират, КГ 59.00 EXH 5 JAKOVLJEVIĆ Aleksa 00 Напредак, КШ 48.72
6 6 JEVTIĆ Petar 98 Јагодина 2000, ЈА 50.00 DNS

Група 3 од 5, 14:20 Група 4 од 5, 14:21

1 CANIĆ Željko 00 Црница, ПН 44.49 1 JOVIĆ Nikola 97 Раднички, КГ 37.69
2 TEŠIĆ Pavle 00 Свети Никола, НИ 41.23 2 POREDEN Mirko 99 Јагодина 2000, ЈА 36.00
3 STOŠIĆ Mihajlo 97 Посејдон, ПН 39.00 DNS 3 RISTIĆ Stefan 97 Јагодина 2000, ЈА 33.00
4 SVILKIĆ Luka 99 Пират, КГ 41.00 4 KARIĆ Lazar 97 Раднички, КГ 34.52
5 TUCAKOVIĆ David 98 Пират, КГ 42.00 5 MILENKOVIĆ Aleksa 97 Свети Никола, НИ 37.02
6 TAŠKOVIĆ Marko 97 Јагодина 2000, ЈА 45.00 EXH 6 TAŠKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 38.00 DNS

Група 5 од 5, 14:23
1 CANIĆ Veljko 95 Црница, ПН 32.86
2 ĐORĐEVIĆ Andrija 96 Јагодина 2000, ЈА 29.00 DNS
3 ĐORĐEVIĆ Aleksa 93 Јагодина 2000, ЈА 28.00 EXH
4 GRBO Dimitrije 93 Јагодина 2000, ЈА 29.00 EXH
5 KUSIČKI Saša 96 Свети Никола, НИ 31.54
6 JANJUŠEVIĆ Mladen 97 Гоч, ВБ 32.88
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